
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE / PM

Realizzazione  buffet  in  occasione  dell’evento    “Resilienza  &  Trasparenza:   
uno sguardo al futuro”   - 9 dicembre 2024 presso il Salone d’onore della sede   
camerale. Prenotazione risorse e autorizzazione alla futura liquidazione di 
spesa. CIG B22B32B1BC

IL DIRIGENTE
VISTO

-  che  il  Consiglio  Camerale  con  provvedimento  n.  8/C 
dell'11/12/2023 ha approvato il Preventivo economico e il Piano degli Investimenti 
per  l’esercizio  2024 e con provvedimento n.  2/C del  24/06/2024 ha approvato 
l'Aggiornamento al Preventivo;

-  che  la  Giunta  Camerale  con  provvedimento  n.163 
dell'11/12/2023 ha approvato il Budget Direzionale 2024 sottoposto dal Segretario 
Generale e con delibera n. 79 del 24/06/2024 ha approvato l'Aggiornamento al 
Budget;

- che il  Segretario Generale con provvedimento n. 754/SG 
del 27/12/2023 ha affidato i Budget direzionali ai dirigenti;

CONSIDERATO

-  che  in  data  9  dicembre  2024  alle  ore  15.00,  presso  il 
Salone  d’onore  della  sede  camerale,  è  in  programma  l’evento  “Resilienza  & 
Trasparenza: uno sguardo al futuro”;

- che, in collaborazione con il Politecnico di Torino, durante 
l’evento verrà consegnato il premio di laurea dedicato alla memoria dell’Ing. Ivo 
Pellegrino con l’intervento del dott. Paolo Fino e della dott.ssa Micaela Demichela, 
docenti dell’ateneo;

- che verrà altresì presentato il Prezzario delle opere edili e 
impiantistiche in provincia di Cuneo con l’intervento dell’ing. Marianna Matta coor-
dinatrice del Prezzario regionale, dell’arch. Laura Menardi e della dott.ssa Elenora 
Garino, rispettivamente coordinatrice e presidente del comitato tecnico impegnato 
nell’aggiornamento dell’edizione 2024;

- che si è ritenuto opportuno prevedere, all’avvio e al termine 
dei lavori,  un welcome coffee offerto dalla Camera di commercio di Cuneo per 
creare un momento conviviale tra i partecipanti all’evento;

cciaa_cn - A3F8DE2 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2024000765 del 05/12/2024



-  che la determina n. 648/SG del 10/10/2024 con la quale è 
stato prorogato da ottobre a dicembre 2024 l’affidamento all’impresa AR-TE SNC 
(C.F./P.IVA 03525090043) con sede in Fossano (CN) via San Giuseppe n.10;

-  che,  pertanto,  per  l’evento  in  oggetto  ci  si  è  rivolti  alla 
suddetta impresa la quale ha preventivato una spesa di € 400,00 (IVA esclusa) per 
la realizzazione del buffet per n. 50 persone, comprensivo di pasticceria fresca e 
secca, bevande analcoliche e caffè;

- che la spesa è configurabile quale spesa di rappresentanza 
disciplinata dall'art. 63 del DPR 254/2005;

- le disponibilità di bilancio

DETERMINA

 di prenotare l’importo di € 440,00 (Iva 10% inclusa) sul seguente budget:

- Conto 330057
- Area funzionale D
- Centro di responsabilità D
- Centro di costo D104

 di autorizzare la futura liquidazione della suddetta somma previo il ricevimento 
della fattura, il controllo della regolarità del Durc e verificata la correttezza del 
servizio.

                               Il Dirigente
                                 (Dott.ssa Patrizia Mellano)

La firma, nel documento originale, è apposta digitalmente ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 
marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”


		2024-12-05T13:25:06+0100
	Camera di Commercio 
	MELLANO PATRIZIA
	Sottoscrizione documento




